АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                           от 19.09.2019 № 111-р

      Городской округ Химки

О внесении изменения в распоряжение Администрации городского

округа Химки Московской области от 29.02.2016 № 31-р «О порядке

заключения, регистрации и хранения договоров, соглашений, контрактов

в Администрации городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

упорядочения процедуры подготовки, подписания, регистрации

и хранения договоров, соглашений, контрактов, заключаемых

в Администрации городского округа Химки Московской области (далее -

Администрация), на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации от 29.02.2016

№ 31-р «О порядке заключения, регистрации и хранения договоров,

соглашений, контрактов в Администрации городского округа Химки

Московской области», изложив в приложении «Порядок заключения,

регистрации и хранения договоров, соглашений, контрактов

в Администрации городского округа Химки Московской области»

подпункт 3.4 пункта 3 в следующей редакции:

«3.4. Срок согласования проекта договора органами Администрации

городского округа, первым заместителем Главы Администрации

городского округа, заместителями Главы Администрации городского

округа не должен превышать трех рабочих дней со дня его регистрации

в органе Администрации городского округа, поступления на согласование

первому заместителю Главы Администрации городского округа,

заместителю Главы Администрации городского округа, за исключением

проектов договоров в сфере земельно-имущественных отношений, срок

согласования которых не должен превышать одного рабочего дня.

Срок согласования проекта договора исчисляется со дня,

следующего за днем регистрации проекта договора в органе

Администрации городского округа, поступления на согласование первому

заместителю Главы Администрации городского округа, заместителю

Главы Администрации городского округа».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Химкинские

новости», а также разместить его текст на официальном сайте

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А.

Глава городского округа          Д.В. Волошин